ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ．○

２０１２年　１月１０日
２０１２年度 社団法人 札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　　１月　９日

２０１２年　１月１０日

メンバー各位

２０１１年度 社団法人 札幌青年会議所
議長　　池崎　　潤
札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾長　　伊澤　祐輔
事務局長　　田邊慎太郎
２０１２年度 社団法人 札幌青年会議所
「開塾式および第１回札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」開催のご案内
謹啓　厳冬の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、札幌ＪＡＹＣＥＥ育成会議より、「開塾式および第１回　札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」の開催についてご案内を申し上げます。
　本年、当会議が開催する「札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」は６回にわたりＪＡＹＣＥＥとして必要な資質や身につけるべきものの考え方を広くメンバーに発信してまいります。今回の札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾は開塾にあたり、ＪＡＹＣＥＥとして、基本的な知識や我々が知るべき事や伝えるべき事を分かりやすく講話の中で伝えます。講師として、長年ＪＣＩアワードに携わりＪＣ運動に深い理解のある社団法人大阪青年会議所特別会員佐藤修一郎先輩をお招きする運びとなっております。
　つきましては、これからのＪＣ運動についてより深く学び、さらにより多くのメンバーに伝えていけるよう札幌ＪＣメンバー全員で講話を拝聴したいと存じます。
　時節柄何かとご多用の事と存じますが、全員のご出席を賜りますよう心からお願い申し上げます。

謹白

記

【日　　時】
　２０１２年　２月　４日（土）
　１３：３０　受付開始
　１４：００　開　　会
　１７：００　閉　　会

【会　　場】
　札幌商工会議所　会議室
　札幌市中央区北１条西２丁目　北海道経済センタービル　８Ｆ
　０１１－２３１－１３５６（施設課）

【講　　師】
　社団法人大阪青年会議所特別会員　日本青年会議所シニア　ＪＣＩセネター６８７２５
　経歴　２００２　社団法人日本青年会議所　褒賞委員会委員　　ＪＣＩ褒賞担当
　　　　２００４　社団法人日本青年会議所　褒賞委員会委員　　ＪＣＩ褒賞担当
　　　　２００５　社団法人日本青年会議所　グローバルモラレティ推進会議委員　ＪＣＩ褒賞担当
　　　　２００６　社団法人日本青年会議所　国際アカデミー委員会　委員
　　　　２００７　社団法人日本青年会議所　国際アカデミー委員会　委員　　ＪＣＩ褒賞担当
　　　　２００８　社団法人日本青年会議所　国際アカデミー委員会　委員　　ＪＣＩ褒賞担当

【対　　象】
　全メンバー
　なお、道央エリアなどで親しいメンバーがいらっしゃいましたら是非お声掛けいただきたくお願い申し上げます。

以上

【お問合せ先】
２０１２年度 社団法人札幌青年会議所
札幌ＪＡＹＣＥＥ育成会議　事務局次長　高後　圭児
携帯電話　　：０９０－９９５２－７４０１
Ｅ－ＭＡＩＬ： keiji.kogo@smwh.or.jp